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Korrent-Rechnung.
Haben.

Salär des Custos . . .

Honorar des Konservators

Assekuranz der Sammlung
Diverse Spesen und kleine
Saldo auf neue Rechnung

Anschaffungen

Fr.

150

500
370
276

7984

99281

Ctse.

55

70
50

7

Fond.
Haben,

Rechnung der Herren Gebr. Reutlinger für Pläne .
Saldo auf neue Rechnung . . .

Wr.

364
91439 |

I

31796

Ausstellung.
Haben.

Material, Gerüste etc.
Fracht und Zoll .

Löhne und Aufsicht
Verschiedenes . .

Inserate und Plakate
Miete . . ..

Für gekaufte Bilder bezahlt
Schlussrechnung von Basel

Fr.

805
255
383 |

19

307
540

4627
261 !

7151 |

Cts.
35

20
80
50
Ä0

90
80

15


